
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64017186954

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชายเสม็ด-ประมง หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งอ่าว ตำบลศรีวิชัย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,040 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,160 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์์ธานี 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,960,000.00 บาท

2,896,549.08 บาท

0123558003097 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปัญญาทรัพย์ กรุ๊ป 2,800,000.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0123559002850 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อธิษฐ์ 2009 2,846,549.00

0705539000441 บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จำกัด 2,800,000.00

0803559001997 หจก.ท่าพญา การสร้าง 2,722,511.67

0843536000684 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวลวัฒน์การโยธา 2,896,500.00

0843556000566 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองขรีการช่าง 2,846,549.08

0845543000351 บริษัท ครุฑเพชร จำกัด 2,294,000.00

0863559000702 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฮง เฮง (1999) 2,776,549.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845543000351 บริษัท ครุฑเพชร จำกัด 640322005281 059/2564 12/03/2564 2,294,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


